АДМИНИСТРАЦИЯ
                  КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     НАГОРСКОГО РАЙОНА
                                     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2024                                       п.Кобра                                                 № 102

О  принятии движимого имущества на баланс  поселения

В соответствии  с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденного решением Кобринской сельской Думы от 27.10.2010№22/3, администрация Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять на баланс муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области  на основании постановления о передаче движимого имущества от 23.12.2024№ 585-П автомобиль ЗИЛ-133Г1 АЦ-40,1982 года выпуска, регистрационный знак Р013 КО 43, балансовой стоимостью 408587,85 рублей, начисленной амортизацией 408587,85 рублей.
     Присвоить реестровый номер3..49.
2. Специалисту по имущественным отношениям обеспечить внесение изменений в реестр муниципального имущества, отразить в бухгалтерском учете принятие объекта движимого имущества.
3. Разместить  данное постановление на официальном сайте Кобринского
     сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

          Глава Кобринского
сельского поселения:                                                В.С. Сабитов